
วัน เดอืน ปี ชื่อผู้ปฎิบัตหิน้าที่ ต าแหน่ง สังกัด หมายเหตุ
3 กรกฎาคม 2560 นางสุมาลี  เคว็จด า นักทรัพยากรบุคคล ส านักปลัด
4 กรกฎาคม 2560 นางสาวกุลฤดี  ศรีสงคราม นักพัฒนาชุมชน ส านักปลัด
5 กรกฎาคม 2560 นางสาวรัตนา  บุญศรี นักวิเคราะห์นโยบายฯ ส านักปลัด
6 กรกฎาคม 2560 นางวรรณี  ส าหนาว นักจัดการงานทัว่ไป ส านักปลัด
7 กรกฎาคม 2560 นางพรรณภา  ทองฉิม เจ้าพนักงานธุรการ ส านักปลัด
11 กรกฎาคม 2560 นางสาวปัญญกัญญ์  สุขบัว ผช.นักพฒันาชุมชน ส านักปลัด
12 กรกฎาคม 2560 นางสาวศรวณีย์  ทิง้ผอม ผช.เจ้าพนักงานธุรการ ส านักปลัด
13 กรกฎาคม 2560 นายเสถียร  สังข์ทิพย์ พนักงานขับรถยนต์ ส านักปลัด
14 กรกฎาคม 2560 นางธิปญาณา  รินชะ ผช.เจ้าพนักงานธุรการ ส านักปลัด
17 กรกฎาคม 2560 นายสมพล  ด าชื่น คนงาน ส านักปลัด
18 กรกฎาคม 2560 นางสาวเอี่ยมละออ  มัยรัตน์ คนงาน ส านักปลัด
19 กรกฎาคม 2560 นายบัญชา  ณ  สุวรรณ พนักงานจ้างเหมา ส านักปลัด
20 กรกฎาคม 2560 นางสาวสุไรญา  ชูสวัสด์ิ พนักงานจ้างเหมา ส านักปลัด
21 กรกฎาคม 2560 นางปราณี  แหละแอ นวช.การเงินและบัญชี กองคลัง
24 กรกฎาคม 2560 นางวรณัน  ชนะสิทธิ์ จพง.การเงินและบัญชี กองคลัง
25 กรฎาคม 2560 นางศิริรัตน์  ด้วงทับ จพง.จัดเก็บรายได้ กองคลัง
26 กรกฎาคม 2560 นางสาวนันท์นภัส  ศรีทอง จพง.พัสดุ กองคลัง
27 กรกฎาคม 2560 นางสาวซากีนะห์  เหมมณี ผช.เจ้าพนักงานธุรการ กองคลัง
31 กรกฎาคม 2560 นายสุขสรรค์  เหมมณี ผช.เจ้าพนักงานธุรการ กองคลัง
1 สิงหาคม 2560 นางประภาศรี  แซ่ล้ิม คนงาน กองคลัง
2 สิงหาคม 2560 นางสาวนัฎฐิกา  คงค าแก้ว คนงาน กองคลัง
3 สิงหาคม 2560 นายพงศ์ศักด์ิ  หนูเสน ผู้อ านวยการกองช่าง กองช่าง
4 สิงหาคม 2560 นายวัชรินทร์  รินชะ นายช่างโยธา กองช่าง
7 สิงหาคม 2560 นายสราวุธ  ชูแสง จพง.การประปา กองช่าง
8 สิงหาคม 2560 นายศุภสิษ  สุขสวัสด์ิ พนง.ขับเคร่ืองจักรฯ กองช่าง
9 สิงหาคม 2560 นายอิสมาแอน  สันหละ ผช.ช่างไฟฟ้า กองช่าง
10 สิงหาคม 2560 นางสาวฐปนีย์  เสนาบดี ผช.ช่างโยธา กองช่าง
11 สิงหาคม 2560 นายกุศล  ชูพงศ์ คนงาน กองช่าง
15 สิงหาคม 2560 นายพรพิพัฒน์  เหล็มรุย คนงาน กองช่าง
16 สิงหาคม 2560 นายเทพทัต  คงนิล คนงาน กองช่าง
17 สิงหาคม 2560 นายสมพงศ์  รุยันต์ คนงาน กองช่าง
18 สิงหาคม 2560 นายธนาวุฒิ  แดงปรก คนงาน กองช่าง

ตารางแสดงรายการการให้บริการประชาชนนอกเวลาราชการ ตั้งแตว่ันที ่ 1  กรกฎาคม  -  30  กันยายน  2560
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วัน เดอืน ปี ชื่อผู้ปฎิบัตหิน้าที่ ต าแหน่ง สังกัด หมายเหตุ
21 สิงหาคม 2560 นายอดุลย์  เด็นเพ็ชรหน้ง คนงาน กองช่าง
22 สิงหาคม 2560 นายเอกชัย  ชนะสิทธิ์ ผู้อ านวยการกองช่าง กองการศึกษา
23 สิงหาคม 2560 นางสาวอรสา  แชกพงค์ นักวิชาการศึกษา กองการศึกษา
24 สิงหาคม 2560 นางอุรา  หีมเขียว ผช.เจ้าพนักงานธุรการ กองการศึกษา
25 สิงหาคม 2560 นางนุชรี  นมรักษ์ รองปลัดเทศบาล ทต.ต าบลคลองใหญ่
28 สิงหาคม 2560 นายอภิรักษ์  รบบานา หัวหน้าส านักปลัด ส านักปลัด
29 สิงหาคม 2560 นางสุมาลี  เคว็จด า นักทรัพยากรบุคคล ส านักปลัด
30 สิงหาคม 2560 นางสาวกุลฤดี  ศรีสงคราม นักพัฒนาชุมชน ส านักปลัด
31 กันยายน 2560 นางสาวรัตนา  บุญศรี นักวิเคราะห์นโยบายฯ ส านักปลัด
1 กันยายน 2560 นางวรรณี  ส าหนาว นักจัดการงานทั่วไป ส านักปลัด
4 กันยายน 2560 นางพรรณภา  ทองฉิม เจ้าพนักงานธุรการ ส านักปลัด
5 กันยายน 2560 นางสาวปัญญกัญญ์  สุขบัว ผช.นักพัฒนาชุมชน ส านักปลัด
6 กันยายน 2560 นางสาวศรวณีย์  ทิง้ผอม ผช.เจ้าพนักงานธุรการ ส านักปลัด
7 กันยายน 2560 นายเสถียร  สังข์ทิพย์ พนักงานขับรถยนต์ ส านักปลัด
8 กันยายน 2560 นางธิปญาณา  รินชะ ผช.เจ้าพนักงานธุรการ ส านักปลัด
11 กันยายน 2560 นายสมพล  ด าชื่น คนงาน ส านักปลัด
12 กันยายน 2560 นางสาวเอี่ยมละออ  มัยรัตน์ คนงาน ส านักปลัด
13 กันยายน 2560 นายบัญชา  ณ  สุวรรณ พนักงานจ้างเหมา ส านักปลัด
14 กันยายน 2560 นางสาวสุไรญา  ชูสวัสด์ิ พนักงานจ้างเหมา ส านักปลัด
15 กันยายน 2560 นางปราณี  แหละแอ นวช.การเงินและบัญชี กองคลัง
18 กันยายน 2560 นางวรณัน  ชนะสิทธิ์ จพง.การเงินและบัญชี กองคลัง
19 กันยายน 2560 นางศิริรัตน์  ด้วงทับ จพง.จัดเก็บรายได้ กองคลัง
20 กันยายน 2560 นางสาวนันท์นภัส  ศรีทอง จพง.พัสดุ กองคลัง
21 กันยายน 2560 นางสาวซากีนะห์  เหมมณี ผช.เจ้าพนักงานธุรการ กองคลัง
22 กันยายน 2560 นายสุขสรรค์  เหมมณี ผช.เจ้าพนักงานธุรการ กองคลัง
25 กันยายน 2560 นางประภาศรี  แซ่ล้ิม คนงาน กองคลัง
26 กันยายน 2560 นางสาวนัฎฐิกา  คงค าแก้ว คนงาน กองคลัง
27 กันยายน 2560 นายพงศ์ศักด์ิ  หนูเสน ผุ้อ านวยการกองช่าง กองช่าง
28 กันยายน 2560 นายสราวุธ  ชูแสง จพง.การประปา กองช่าง
29 กันยายน 2560 นายศุภสิษ  สุขสวัสด์ิ พนง.ขับเคร่ืองจักรฯ กองช่าง


